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Результаты I (отборочного) тура – «Методическое портфолио» профессионального конкурса 

«Учитель года города Краснодара – 2023» 
 

№ 
п/п 

ФИО ОО Предмет Баллы Сумма 
баллов 

Рейтинг Результат 
«Медиавиз

итка» 
Педагоги
ческий 
опыт 

Предме
тная 
тема 

«Стенд
ап-

рефлекс
ия» 

«Метап
редметн

ая 
олимпи

ада» 
1. Агафонова Евгения 

Александровна 23 английский 
язык 

6,7 
 

5,4 
 

5,7 
 

3,6 
 

14 35,4 XX выход во 
II тур 

2. Ашинова Рузана 
Нальбиевна 33 английский 

язык 
4,6 

 
5,6 

 
5,1 

 
2,8 

 
3 21,1   

3. 
Банчак Наталья 
Александровна 

НЧОУ 
«Академ
ическая 

гимназия
» 

начальная 
школа 0 

 
 
 

0 
 
 
 

0 
 
 
 

0 
 
 
 

 
0 

 
0 

  

4. Бивол Юрий 
Михайлович 64 русский язык 

и литература 
6,3 

 
5,3 

 
5,8 

 
4,9 

 
10 32,3   

5. Бородина Светлана 
Геннадьевна 70 начальная 

школа 
0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 0   

6. Бронникова Анастасия 
Николаевна 8 начальная 

школа 
7,1 

 
6,7 

 
5,9 

 
4,7 

 
16 40,4 XI  выход во 

II тур 
7. Брусилова Валерия 

Николаевна  44 химия, 
биология 

6,8 
 

6,8 
 

6,3 
 

5,4 
 

12 37,3 XVII выход во 
II тур 

8. Воронкова Антонина 
Викторовна 87 музыка 8,2 

 
7,8 

 
8,3 

 
6,3 

 
11 41,6 IX выход во 

II тур 



№ 
п/п 

ФИО ОО Предмет Баллы Сумма 
баллов 

Рейтинг Результат 
«Медиавиз

итка» 
Педагоги
ческий 
опыт 

Предме
тная 
тема 

«Стенд
ап-

рефлекс
ия» 

«Метап
редметн

ая 
олимпи

ада» 
9. Воскобойникова Ирина 

Николаевна 104 начальная 
школа 

0 0 0 0 0 0   

10. Голосова Кристина 
Юрьевна 16 химия, 

биология 
6,4 

 
5,4 

 
5,2 

 
4,9 

 
17 38,9 XIV выход во 

II тур 
11. Голубова Антонина 

Викторовна 36 русский язык 
и литература 

6,1 
 

6,4 
 

7,1 
 

5,9 
 

16 41,5 X выход во 
II тур 

12. Гончарова Екатерина 
Владимировна 37 физическая 

культура 
6,2 

 
5,7 

 
6,0 

 
4,2 

 
12 34,1   

13 Гончарук Ирина 
Николаевна 33 начальная 

школа 
6,1 

 
6,7 

 
6,2 

 
4,4 

 
16 39,4 XII выход во 

II тур 
14 Гребенюк Карина 

Эдуардовна 20 
история, 
обществознан
ие 

0 0 0 0 0 0   

15 Зайцева Анна 
Валериевна 17ф математика, 

информатика 
4,8 

 
4,1 

 
5,4 

 
3,2 

 
21 38,5 XV выход во 

II тур 
16. Золаева Кристина 

Владимировна КПКУ химия 6,3 
 

7,8 
 

8,2 
 

6,0 
 

17 45,3 VI выход во 
II тур 

17. Капаева Оксана 
Егоровна 39 английский 

язык 
0 0 0 0 0 0   

18. Клиндухова Ирина 
Васильевна 54 начальная 

школа 
4,2 

 
5,1 

 
5,3 

 
2,9 

 
9 26,5   

19. Колесникова Анастасия 
Ивановна КПКУ русский язык 

и литература 
8,9 

 
8,9 

 
8,7 

 
6,7 

 
12 45,2 VII выход во 

II тур 
20. Колодезная Ирина 

Васильевна 
 

2 
начальная 
школа 

0 0 0 0 0 0   

21. Колядченко 
Александра 
Эдуардовна 

31 
физическая 
культура 

0 0 0 0 0 0   



№ 
п/п 

ФИО ОО Предмет Баллы Сумма 
баллов 

Рейтинг Результат 
«Медиавиз

итка» 
Педагоги
ческий 
опыт 

Предме
тная 
тема 

«Стенд
ап-

рефлекс
ия» 

«Метап
редметн

ая 
олимпи

ада» 
22. Константинова Евгения 

Владимировна 
 

25 
русский язык 
и литература 

8,9 
 
 

9,1 
 
 

8,3 
 
 

6,8 
 
 

22 55,1 I выход во 
II тур 

23. Корнева Юлия 
Александровна 58 

история, 
обществознан
ие 

4,4 
 
 

5,4 
 
 

3,6 
 
 

2,3 
 
 

10 25,7   

24. Коток Надежда 
Валерьевна 14 начальная 

школа 
0 0 0 0 0 0   

25. Лаптева Марина 
Геннадьевна 89 русский язык 

и литература 
8,0 

 
8,0 

 
8,0 

 
5,8 

 
20 49,8 III выход во 

II тур 
26. Лядова Ольга 

Николаевна 54 математика 4,9 
 

6,6 
 

5,0 
 

4,0 
 

14 34,5   

27. Мазур Ирина 
Владимировна 42 английский 

язык 
4,5 

 
5,7 

 
5,6 

 
4,3 

 
22 42,1 VIII выход во 

II тур 
28. Малютина Анна 

Александровна 79 начальная 
школа 

3,4 
 

3,1 
 

3,1 
 

3,4 
 

14 27,0   

29. Манучарян Ануш 
Артемовна 66 начальная 

школа 
6,8 

 
6,7 

 
7,0 

 
4,7 

 
14 39,2 XIII выход во 

II тур 
30. Мекле Елена 

Леонидовна 43 начальная 
школа 

0 0 0 0 0 0   

31. Мерсалова Полина 
Геннадьевна 34 история 7,1 

 
7,2 

 
8,4 

 
6,8 

 
19 48,5 IV выход во 

II тур 
32. Найден Екатерина 

Павловна 11 математика 6,1 
 

4,9 
 

5,4 
 

3,6 
 

10 30,0   

33. Наливайко Анастасия 
Вячеславовна  106 

история,  
обществознан
ие 

0 0 0 0 0 0   

34. Недилько Лилия 
Николаевна 33 английский 

язык 
4,1 

 
4,0 

 
2,3 

 
2,0 

 
6 18,4   



№ 
п/п 

ФИО ОО Предмет Баллы Сумма 
баллов 

Рейтинг Результат 
«Медиавиз

итка» 
Педагоги
ческий 
опыт 

Предме
тная 
тема 

«Стенд
ап-

рефлекс
ия» 

«Метап
редметн

ая 
олимпи

ада» 
35. 

Нестерова Наталья 
Андреевна 

НЧОУ 
«Академ
ическая 

гимназия
» 

начальная 
школа 5,0 

 
 
 

5,6 
 
 
 

5,9 
 
 
 

2,5 
 
 
 

 
16 

 
35,0 

  

36. Одинцова Екатерина 
Максимовна 73 начальная 

школа 
7,9 

 
8,3 

 
8,4 

 
6,9 

 
20 51,5 II выход во 

II тур 
37. Полторак Анна 

Владимировна 72 
история,  
обществознан
ие 

4,2 
 
 

4,9 
 
 

5,6 
 
 

4,7 
 
 

13 32,4   

38. Прибытков Филипп 
Борисович 6 химия 5,9 

 
7,3 

 
6,6 

 
5,7 

 
21 46,5 V выход во 

II тур 
39. Раитина Ксения 

Викторовна 80 
история,  
обществознан
ие, право 

6,8 
 
 

7,1 
 
 

7,0 
 
 

4,3 
 
 

12 37,2 XVIII выход во 
II тур 

40. Сагалаева Елена 
Сергеевна 20 география 0 0 0 0 0 0   

41. Усачева Карина 
Олеговна 17ф математика 0 0 0 0 0 0   

42. Уфимцева Олеся 
Павловна 70 начальная 

школа 
0 0 0 0 0 0   

43. Чернега Виктория 
Станиславовна 104 русский язык 

и литература 
4,6 

 
6,9 

 
7,5 

 
5,4 

 
11 35,4 XIX выход во 

II тур 
44. Шапранова Ольга 

Сергеевна 
 

102 
 

история и 
обществознан
ие  

6,1 
 
 

5,1 
 
 

4,1 
 
 

3,9 
 
 

12 31,2   

45. Шулыгина Алина 
Игоревна 78 английский 

язык 
7,1 

 
7,6 

 
7,6 

 
4,7 

 
11 38,0 XVI выход во 

II тур 
 
 



 


